
Dřevojas DOS SV1D2 35 závěsná vysoká skříň
2dveřová 155995 bílá lesk/bílá vysoký lesk

» Koupelny a WC » Nábytek

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

4.12.2024 09:32
1/1

Kód produktu 35937 
EAN 8596204155995 

Potřebujete další úložný prostor, ale nemátek dostatek
místa v koupelně? Pro tyto účely můžete v naší nabídce
najít doplňkovou skříň DOS SV1D2 35, která je velmi
prostorná a díky snížené hloubce 25 cm ušetří cenné
místo. Parametry skříně Skříň DOS SV1D2 35 je
konstruována jako závěsná ve dvoudveřovém provedení a
s prostorem, který si můžete libovolně
upravit díky čtyřem skleněným nastavitelným policim.
Dveře mají navíc kování značky Hettich s jemným a
tichým dovíráním a možnost výběru levého

Cena bez DPH 6 090,08 Kč
Cena s DPH 7 369,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


